



**БҰЙРЫҚ**

2025 жыл 19 наурыз  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 279-5  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭЖ» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

19 марта 2025 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ ТС-279  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий; утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**

**А. Павлов**



№ 249-Б  
" 19 маусым " 2025ж.  
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған " АЭУК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	КҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге КҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
286	Қызмет	Жылу желісін гидравликалық сынау	Қызмет	1,00	631 184,12	631 184,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
288	Қызмет	Жылу шаруашылығына жауапты адамды аттестаттау	Қызмет	1,00	13 650,00	13 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
329	Қызмет	Нормативтік құжаттарды өзектендіру және сатып алу	Қызмет	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
332	Қызмет	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызмет	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
334	Қызмет	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызмет	1,00	930 000,00	930 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
335	Қызмет	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызмет	1,00	2 581 866,10	2 581 866,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
336	Қызмет	Аккредиттеу материалдарын өзектендіру	Қызмет	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
337	Қызмет	Тексеру зертханасын аккредиттеу	Қызмет	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
137	Тауар	Ток өлшегіш қармауыш UT 201 UNI-T	дана	13	14 873,00	193 349,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
174	Тауар	НАТРИЙ ыдыратқыш қабыршақты GB 209-2006	кг	568,5	755,00	429 217,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
333	Тауар	Автослесарь кілттер жинағы	дана	2	2 557,30	5 114,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Тауар	Плашек жиынтығы	жиынтық	7	1 444,50	10 111,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
976	Тауар	Қауіпсіздік және еңбекті қорғау бойынша құжаттаманы беруді есепке алу журналы	дана	2	1 660,64	3 321,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1062	Тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F шифрлік	дана	2	93 518,00	187 036,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1171	Тауар	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жиынтық	5	17 697,80	88 489,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1172	Тауар	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жиынтық	10	17 697,80	176 978,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1197	Тауар	Окшаулағыш ТФ-20 фарфорлы	дана	148	525,60	77 788,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1198	Тауар	Окшаулағыш ТФ-20 фарфорлы	дана	1496	525,60	786 297,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1199	Тауар	Окшаулағыш ТФ-20 фарфорлы	дана	372	525,60	195 523,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1206	Тауар	ПАНЕЛЬ ВРУ-1-26 100А 400В (170*110*60) еденге арналған ішкі	дана	1	222 945,20	222 945,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1	26 055 156,52	26 055 156,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1321	Тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-120А	дана	11	9 630,00	105 930,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1416	Тауар	ЗНОЛ(П)-10 трансформаторға арналған ЗИП жинағы	жиынтық	60,00	10 000,00	600 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
286	Қызмет	Жылу желісін гидравликалық сынау	Қызмет	1,00	646 149,40	646 149,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
288	Қызмет	Жылу шаруашылығына жауапты адамды аттестаттау	Қызмет	1,00	16 071,43	16 071,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
329	Қызмет	Нормативтік құжаттарды өзектендіру және сатып алу	Қызмет	1,00	138 000,00	138 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
332	Қызмет	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызмет	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
334	Қызмет	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызмет	-	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
335	Қызмет	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша қызмет	Қызмет	1,00	1 611 866,10	1 611 866,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
336	Қызмет	Аккредиттеу материалдарын өзектендіру	Қызмет	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
337	Қызмет	Тексеру зертханасын аккредиттеу	Қызмет	1,00	2 400 000,00	2 400 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
137	Тауар	Ток өлшегіш қармауыштар UT 203 + UNI-T	дана	13	45 000,00	585 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
174	Тауар	НАТРИЙ ыдыратқыш қабыршақталынған GB 209-2006	кг	192	755,00	144 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
333	Тауар	Автослесарь кілттер жинағы	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Тауар	Плашек жиынтығы	жиынтық	5	1 444,50	7 222,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
976	Тауар	Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау бойынша құжаттаманы беруді есепке алу журналы	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1062	Тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F шифрлік	дана	2	70 000,00	140 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1171	Тауар	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жиынтық	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1172	Тауар	Трансформаторларға арналған резеңке тығыздағыштарды жөндеу жинағы	жиынтық	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1197	Тауар	Окшаулағыш ТФ-20 фарфорлы	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1198	Тауар	Окшаулағыш ТФ-20 фарфорлы	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1199	Тауар	Окшаулағыш ТФ-20 фарфорлы	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1206	Тауар	ПАНЕЛЬ ВРУ-1-26 100А 400В (170*110*60) еденге арналған ішкі	дана	1	330 357,14	330 357,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	тенге	1	23 143 156,52	23 143 156,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1321	Тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-120А	дана	11	25 000,00	275 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1416	Тауар	ЗНОЛ(П)-10 трансформаторға арналған ЗИП жинағы	жиынтық	20,00	35 000,00	700 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
804	Қызмет	Аккредиттеу материалдарын өзектендіру	Қызмет	1	14 000,00	14 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
805	Қызмет	Аккредиттеу материалдарын өзектендіру	Қызмет	1	31 000,00	31 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
Тауарлар								
1859	Тауар	ГАЗ-СА3-3507 козғалтқышқа арналған жөндеу жинағы	жынтық	1	1 950 400,00	1 950 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1860	Тауар	НШ-32	дана	1	69 600,00	69 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1861	Тауар	Мыс жылытқыш радиаторы	дана	1	68 400,00	68 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1862	Тауар	Бензобак	дана	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1863	Тауар	Рульдік тарту ұшы оң жинақта	дана	1	7 200,00	7 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1864	Тауар	Рульдік тарту ұшы сол жинақта	дана	1	8 400,00	8 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1865	Тауар	Аспалы мофінтірек	дана	1	4 800,00	4 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1866	Тауар	ГАЗ-СА3-3507 кузовты көтеруді басқару қраны	дана	1	24 200,00	24 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1867	Тауар	Тежегіш цилиндрі негізгі	дана	1	8 400,00	8 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1868	Тауар	Тежегіш цилиндрі артқы	дана	2	6 100,00	12 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1869	Тауар	Тежегіш цилиндрі алдыңғы	дана	2	5 100,00	10 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1870	Тауар	Тежегіш шланғы ГАЗ-3307 алдыңғы	дана	2	2 000,00	4 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1871	Тауар	Амортизатор алдыңғы	дана	2	14 000,00	28 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1872	Тауар	Амортизатор төлкесі	дана	4	300,00	1 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1873	Тауар	Тежегіш колодкасы (220мм) жынтықта 2 дана	жынтық	2	53 400,00	106 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1874	Тауар	Күпшек тығыздамасы артқы дөңгелектің МАЗ	дана	2	1 100,00	2 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1875	Тауар	Бұрылыс көрсеткішінің және авариялық дабыл көрсеткішінің сөндіргіші	дана	1	6 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1876	Тауар	Тежегіш колодкасы (180мм) жынтықта 2дана	жынтық	2	50 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Приложение  
к приказу № ЖС-279  
от "19" ноября 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
286	УСЛУГА	Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГА	1,00	631 184,12	631 184,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
288	УСЛУГА	Аттестация ответственного за тепловое хозяйство	УСЛУГА	1,00	13 650,00	13 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	УСЛУГА	Актуализация и приобретение нормативных документов	УСЛУГА	1,00	73 000,00	73 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
332	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	930 000,00	930 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	2 581 866,10	2 581 866,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	УСЛУГА	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГА	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
337	УСЛУГА	Аккредитация поверочной лаборатории	УСЛУГА	1,00	1 430 000,00	1 430 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
137	ТОВАР	КЛЕЩИ токоизмерительные UT 201 UNI-T	шт	13	14 873,00	193 349,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	ТОВАР	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	568,5	755,00	429 217,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	ТОВАР	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	2	2 557,30	5 114,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	7	1 444,50	10 111,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
976	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета выдачи документации по безопасности и охране труда	шт	2	1 660,64	3 321,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1062	ТОВАР	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	2	93 518,00	187 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1171	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	5	17 697,80	88 489,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1172	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	10	17 697,80	176 978,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1197	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	148	525,60	77 788,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1198	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	1496	525,60	786 297,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1199	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	372	525,60	195 523,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1206	ТОВАР	ПАНЕЛЬ ВРУ-1-26 100А 400В (170*110*60) напольный внутренний	шт	1	222 945,20	222 945,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	26 055 156,52	26 055 156,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1321	ТОВАР	МУЛЬТИМЕТР UT-120A	шт	11	9 630,00	105 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1416	ТОВАР	Комплект ЗИП для трансформатора ЗНОЛ(П)-10	компл	60,00	10 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
<b>Работы и Услуги</b>								
286	УСЛУГА	Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГА	1,00	646 149,40	646 149,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
288	УСЛУГА	Аттестация ответственного за тепловое хозяйство	УСЛУГА	1,00	16 071,43	16 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	УСЛУГА	Актуализация и приобретение нормативных документов	УСЛУГА	1,00	138 000,00	138 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
332	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	1 330 000,00	1 330 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	1 611 866,10	1 611 866,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	УСЛУГА	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГА	1,00	35 000,00	35 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
337	УСЛУГА	Аккредитация поверочной лаборатории	УСЛУГА	1,00	2 400 000,00	2 400 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
137	ТОВАР	КЛЕЩИ токоизмерительные UT 203 + UNI-T	шт	13	45 000,00	585 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	ТОВАР	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	192	755,00	144 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	ТОВАР	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	5	1 444,50	7 222,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
976	ТОВАР	ЖУРНАЛ учета выдачи документации по безопасности и охране труда	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1062	ТОВАР	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	2	70 000,00	140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1171	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1172	ТОВАР	РЕМКОМПЛЕКТ резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1197	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1198	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1199	ТОВАР	ИЗОЛЯТОР ТФ-20 фарфоровый	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1206	ТОВАР	ПАНЕЛЬ ВРУ-1-26 100А 400В (170*110*60) напольный внутренний	шт	1	330 357,14	330 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	23 143 156,52	23 143 156,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1321	ТОВАР	МУЛЬТИМЕТР UT-120A	шт	11	25 000,00	275 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1416	ТОВАР	Комплект ЗИП для трансформатора ЗНОЛ(П)-10	компл	20,00	35 000,00	700 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



Дополнения в Перечень...								
<b>Работы и Услуги</b>								
804	УСЛУГА	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГА	1	14 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
805	УСЛУГА	Актуализация материалов аккредитации	УСЛУГА	1	31 000,00	31 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
1859	ТОВАР	Комплект ремонтный для двигателя ГАЗ-САЗ-3507	компл	1	1 950 400,00	1 950 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1860	ТОВАР	НШ-32	шт	1	69 600,00	69 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1861	ТОВАР	Радиатор отопителя медный	шт	1	68 400,00	68 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1862	ТОВАР	Бензобак	шт	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1863	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги правый в сборе	шт	1	7 200,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1864	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги левый в сборе	шт	1	8 400,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1865	ТОВАР	Подшипник подвесной	шт	1	4 800,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1866	ТОВАР	Кран ГАЗ-САЗ-3507 управления подъема кузова	шт	1	24 200,00	24 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1867	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный	шт	1	8 400,00	8 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1868	ТОВАР	Цилиндр тормозной задний	шт	2	6 100,00	12 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1869	ТОВАР	Цилиндр тормозной передний	шт	2	5 100,00	10 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1870	ТОВАР	Шланг тормозной ГАЗ-3307 перед	шт	2	2 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1871	ТОВАР	Амортизатор передний	шт	2	14 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1872	ТОВАР	Втулка амортизатора	шт	4	300,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1873	ТОВАР	Колодка тормозная (220мм) комплект 2шт	компл	2	53 400,00	106 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1874	ТОВАР	Сальник ступицы заднего колеса МАЗ	шт	2	1 100,00	2 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1875	ТОВАР	Прерыватель указателей поворота и аварийной сигнализации	шт	1	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1876	ТОВАР	Колодка тормозная (180мм) комплект 2шт	компл	2	50 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года